2

О внесении изменений в Порядок формирования списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья на территории Еврейской автономной области, и ведения сводного реестра таких граждан
по Еврейской автономной области при реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017
№ 1710, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.06.2015 № 280-пп «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 05.05.2014 № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок формирования списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья на территории Еврейской автономной области, и ведения сводного реестра таких граждан
по Еврейской автономной области при реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017
№ 1710, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.06.2015 № 280-пп «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 05.05.2014 № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
- в приложении № 1:
- пункт 2 признать утратившим силу;
- пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн